
Arrangem entets t it el:  BI RTH/ BREATH

Startdato:  01-05-2017

Slutdato:  01-09-2018

Antal opførelser :  14

Navn på stedet :  Medicinsk Musieon

Vejnavn:  Bredgade

Husnr.:  62

Postnr.:  1260

By:  København K

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  30.000kr.

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Kunstnere
Rita Sebestyén ( I nst ruktør)  
Minni Martens (Skuespiller)  
I van Wahren (Lys, lyd og teknisk designer)  
Anne Mai Slot  Vilm ann (Dram aturg)

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

BI RTH/ BREATH er en perform at iv udst illing, som  eksistere på baggrund af publikum s 
deltagelse. Med BI RTH/ BREATH vil v i gerne, gennem  forskellige installat ioner forene folk for  et  
øjeblik m ed den sim ple handling;  Vej r t rækningen, da det  er  en af de grundlæggende elem enter 
v i alle har  t ilfælles, for  at  være i live. Vi kan og v i kan ikke kont rollere det ,  afhængigt  af 
situat ionen og vores bevidsthed. Vej r t rækningen indikerer  vores sind t ilstand, vores følelser  -  
og den anden vej  rundt .  Vi bruger denne sim ple kapacitet  t il at  hjælpe os igennem  de 
erfar inger og overgange vi m øder i livet . 

Udst illingen varer ca. 1 1/ 2 og er en interakt iv perform ance udst illing, hvor publikum  kan 
bevæge sig fr it  og akt ivere forskellige installat ioner m ed deres vej r t rækning. I nstallat ionerne 
kan være vir tual realit y der om handler vej r t rækningen, m askiner som  akt iveres m ed 
vej r t rækning, installat ioner som  styres af vej r t rækningen, installat ioner som  im itere huden og 
vej rt rækningen, lyd-  og lysinstallat ioner ,  skabte rum  og røgelem enter  som  iscenesæt tende for  
rum m et  og en perform er, som  på udvalgte t idspunkter overtager styr ingen under udst illingen 
og perform ere fødselshistor ier .

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Vores prem iere foregår på Medicinsk Museion og skal kører  i en uge i j uni potent ielt  som  en del 
af CPH stage. Da prem ieren foregår på Medicinsk Museion vil der natur ligt  være flere 
form idlings plat form e både t il et  forskning m ilj ø m en også t il skoler ,  inst it ut ioner  og deres 
generelle publikum . Udst illingen v il gøres så m obil så m ulig da v i gerne v il ud t il plej ehjem , 
ungdom sboliger og andre sociale grupper, som  ikke m øder den deltagerbaseret  scenekunst .  
Med projektet  v il v i form idle på online plat form e m en også lave v isninger i prøvefor løbet  på 
m indre venues som  cafeer, kulturkirker og kulturhuse så vi gør os bem ærket  t idligt  i for løbet . 
Vi er  allerede i dialog m ed Ukirke og Forsøgsstat ionen på Vesterbro, hvor v i skal øve og lave 
de første v isninger i Maj  m åned 2016. Ligeledes har  v i ansøgt  på Den Fr ie felt s fest ival 2018, 
CPH stage 2017, Belluard i Freiburg 2017, Aarhus fest  uge 2017/ kulturby og Met ropolis 2017. 
PR foregår pr im ært  på facebook og andre sociale m edier m en der vil også være enkelte 
annoncer i dagsaviserne. I nden vi starter vores m arkedsfør ing vil v i hyrer Karen Toftegaard 
som  konsulent  på PR delen.

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Othernessprojects

Mom sregist reret :  Nej

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Ja

Hjem m eside:  ht tps: / / othernessproject .org

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


